

## Príloha č. 1 – cenová ponuka uchádzača

Práca	Množstvo	Merná jednotka	Jenotková cena	Cena spolu bez DPH	Material	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
<b>1. Murárske a maliarske práce</b>									
-búranie, odvoz sutiny	35,00	m2	10,46 €	366 €					
-sádrokartónárske práce (strop)	35,00	m2	18,00 €	630 €	CD profil	60,00	m	1,83 €	110 €
					UD profil	50,00	m	1,62 €	81 €
					skrutky	300,00	ks	0,08 €	24 €
					hmoždinky	100,00	ks	0,10 €	10 €
					priamy záves	50,00	ks	0,20 €	10 €
					sádrokarton	17,00	ks	6,59 €	112 €
					rigips super	50,00	kg	0,64 €	32 €
					rokofinal	28,00	kg	0,86 €	24 €
-maľovanie	109,00	m2	4,00 €	436 €	maľba	84,00	kg	3,08 €	259 €
					papier na podlah, fólia, páska				135 €
-vodoinštalčné práce - umývadlo	2,00		175,00 €	350 €	armatúry, držiaky, ventil				300 €
-nivelizácie podláh	52,00	m2	7,60 €	395 €	Mapei Primer G	15,00	kg	3,00 €	45 €
					mapei ultraplan	550,00	kg	0,66 €	363 €
-maľovanie	155,00	m2	4,10 €	636 €	maľba	119,00	kg	3,08 €	367 €
					papier na podlah, fólia, páska				114 €
-montáž podláh z dlaždíc	52,00	m2	20,98 €	1 091 €	Mapei Primer G	15,00	kg	3,00 €	45 €
					baumit flextop	375,00	kg	0,54 €	203 €
					dlažba	55,00	m2	12,00 €	660 €
					mapei keracolor	15,00	kg	2,80 €	42 €
					mapei mapesil	2,00	ks	12,00 €	24 €
-ostránenie starej obkladačky, vyrovnanie	4,75	m2	65,26 €	310 €	Mapei Primer G	10,00	kg	3,00 €	30 €
					baumit Mpi 25	80,00	kg	1,44 €	115 €
					sieťka	1,00	ks	85,00 €	85 €
					lepidlo	75,00	kg	0,64 €	48 €
-montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	4,75	m2	60,00 €	285 €	Mapei Primer G	10,00	kg	3,00 €	30 €
					baumit flextop	125,00	kg	1,08 €	135 €
					obklad	6,00	m2	20,50 €	123 €
					mapei keracolor	5,00	kg	8,00 €	40 €
					mapei mapesil	1,00	ks	12,00 €	12 €
-sádrokartónárske práce (strop)	30,00	m2	15,00 €	450 €	CD profil	60,00	m	1,83 €	110 €
					UD profil	50,00	m	1,62 €	81 €
					fólia	25,00	m2	2,00 €	50 €
					skrutky	250,00	ks	0,08 €	20 €
					hmoždinky	100,00	ks	0,10 €	10 €
					priamy záves	50,00	ks	0,20 €	10 €
					sádrokarton	14,00	ks	8,00 €	112 €
					rigips super	35,00	kg	0,86 €	30 €
					rokofinal	18,00	kg	1,17 €	21 €
<b>2. NÁBYTOK</b>				7 750 €	PD Egger 38 x 920 H 1176 ST37 HALIF BIE	12,30	m	96,71 €	1 190 €
					PD EGGER 38x600 H1176 ST37 DUB HALIF	4,10	m	51,53 €	211 €
					DTDLEGG H1176 ST37 HALIFAX SV /18,6	29,00	ks	129,13 €	3 745 €
					ABS 22x1 244176 HALIF BIEL H1176 BL	200,00	m	0,68 €	136 €
					ABS 42x2 244176 HALIFAX BIELY H1176	88,00	m	2,38 €	209 €
					ABS 22x1 17860 SEDA 171 BL	30,00	m	0,67 €	20 €
					DTDLEGG H1145 ST10 BARDOLINO / 18 mm	2,00	ks	68,05 €	136 €
					DTDLEGG H1145 ST10 BARDOLINO / 18 mm	11,00	ks	59,16 €	651 €
					ABS 23x0,8 EGG H1145 ST10 BARDOL BL	75,00	m	0,48 €	36 €
					DTDLEGG H1145 ST10 BARDOL BL	7,00	ks	71,61 €	501 €
					DTDLEGG H1145 ST10 BARDOL BL	7,00	ks	71,61 €	501 €
					DTDLEGG H1145 ST10 BARDOL BL	7,00	ks	71,61 €	501 €
					DTDLEGG H1145 ST10 BARDOL BL	7,00	ks	71,61 €	501 €
					STOLOVA ZASUVKA HRANATA CRM	5,00	ks	50,00 €	250 €

